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§ 30 
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen toiminnan ja talouden 
tilannekatsaus, osavuosikatsaus 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Elf Johanna 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Ihamäki Veli-Pekka 
 
Johtokunta merkitsee tiedoksi liikelaitoksen osavuosikatsauksen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Pelastuslaitoksen johtokunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus  
Toiminnan ja talousarvion toteutuminen 
 
Pelastustoiminnan, ensihoidon ja tilannekeskuksen valmiutta ei ole kyetty 
ylläpitämään kaikkina päivinä palvelutasopäätöksen mukaisella 
minimitasolla, edes ylitöinä. Sairauspoissaoloja on yli kaksinkertaisesti 
verrattuna aiempien vuosien vastaavan ajankohdan tasoon. Näistä 
valtaosa on aiheutunut koronasta tai sen välttämiseksi määrätyistä toimista 
kuten karanteeneista ja normaalia tiukemmista terveysvaatimuksista 
työhön saavuttaessa. Työaikalain ja poikkeusluvan mukaisten ylityörajojen 
vuoksi valmiutta ei voida aina paikata edes ylitöinä, eikä sijaisia ole ollut 
saatavilla riittävästi.  
 
Vuosilomakauden osalta tilanne ei ole helpottunut, koska päteviä 
vuosilomansijaisia ei saatu riittävästi palkattua pelastustoimintaan. Syynä 
tähän on koko Suomea vaivaava pelastajapula. Tilanteen ei odoteta 
korjaantuvan lähivuosina. Korjaavana toimenpiteenä kaupunginhallitus 
päätti pelastuslaitoksen esityksestä 6.6.2022 perustaa 48 uutta virkaa 
pelastuslaitokselle. Vakinaisiin virkasuhteisiin löytyy vielä hakijoita, vaikka 
määräaikaisia sijaisia ei olisikaan saatavilla. Vuosilomakaudella 26.5–31.8 
pilotoidaan pelastustoiminnan kenttäjohtojärjestelmää siten, että 
päivystäviä palomestareita on aikaisemman kolmen sijaan vain kaksi. 
Lohjalla päivystävä palomestari hoitaa myös Raaseporin päivystysalueen. 
Poliisin ja ensihoidon kenttäjohtajajärjestelmät perustuvat samalla tavoin 
kahteen alueeseen. Päivystävien palomestareiden asemapaikat ovat 
pilotin aikana Espoon keskuspaloasema ja Lohja.  
 



Venäjän Ukrainaan tekemästä hyökkäyksestä johtuen pelastuslaitoksella 
on koordinaatioryhmä, ja LUP ylläpitää tilannekuvaa, jota toimitetaan 
viikoittain myös alueen kunnille. LUP on varmistanut omaa 
jatkuvuudenhallintaansa kevään aikana. Tavoitteena on, että 
häiriötilanteissa jokainen paloasema pärjää täysin itsenäisesti vähintään 72 
tuntia, oletuksena että samanaikaisesti tehtävämäärät lisääntyisivät 50 %. 
 
Valvontatoiminnassa henkilöstömuutoksilla, ml. valvontatoimintaa tekevän 
henkilöstön käyttö pelastustoimintaan, tulee vaikeuttamaan 
valvontatoiminnan vuositavoitteiden saavuttamista. Valvontatoiminnan 
vakanssit pyritään pitämään täytettyinä, mutta rekrytoinnit eivät ehdi 
paikkaamaan vuoden 2022 tulosta.  
 
Turvallisuusviestinnän tulosennuste on 100 % vuositavoitteesta. 
Kemikaalivalvontaa ja siihen liittyviä lupapäätöksiä, kuten myös 
rakentamisen suunnittelun ohjausta tehdään normaalisti ja 
asiakastarpeisiin pystytään vastaamaan.  
 
Ensihoitopalvelujen jatkuvuuden ja johtamistyön turvaamiseksi ensihoidon 
kenttäjohtajalla (ELU 51) on ollut säännöllisesti työpari. Työparitoiminta on 
vakiintunut. Ympärivuorokautinen päivystävä koronapuhelinpalvelu (24/7) 
lopetettiin kesäkuun alussa koronatilanteen myönteisestä kehittymisestä ja 
rokotusten etenemisestä johtuen. Ensihoitotarvikkeiden varuste- ja 
varautumistilanne on edelleen hyvä. Ensihoitohälytyksiä arvioidaan olevan 
vuonna 2022 yhteensä n. 46 620 (vuonna 2021 yhteensä 46 049, kasvua 
noin 1 %).  
 
Pelastuslaitoksen toimintojen siirtäminen Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle etenee suunnitellusti. 
 
Talousarvio 
 
Tulojen arvioidaan jäävän talousarviota pienemmiksi, johtuen lähinnä 
ensihoidon kelakorvausten ennakoitua pienemmistä toteumista. 
 
Kustannusten ennustetaan ylittyvän verrattuna talousarvioon, johtuen 
lähinnä henkilöstökuluista; v. 2021 tilinpäätös oli suurempi kuin v. 2022 
talousarvio. Poistoista ja vuokrista ennustetaan säästyvän hieman mutta 
materiaali- ja palveluostojen sekä henkilöstökulujen ennustetaan ylittyvän. 
  
Pelastuslaitoksen tuloksen arvioidaan tässä vaiheessa olevan 0 euroa. 
Mahdollinen yli- tai alijäämä tullaan ensisijaisesti sopeuttamaan tilivuoden 
aikana. 
 
Investoinnit 
 
Investointien arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.  
 
Sitovien tulostavoitteiden toteutuminen  
  
Tilikauden tulos ei jää alijäämäiseksi; tavoitteen arvioidaan toteutuvan.  
Investointien kokonaismäärä on enintään valtuuston hyväksymän 
talousarvion mukainen; tavoitteen arvioidaan toteutuvan. 
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Oheismateriaali 

- LUP tulosraportti heinäkuu 
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